Администрация городского округа город Бор
 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 31.05.2023
	№ 3230

	О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы по вопросам обеспечения детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей жилыми помещениями в городском округе г.Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор
от 28.06.2021 № 3202

	Администрация городского округа г. Бор  постановляет:
	1. Внести изменения в состав межведомственной рабочей группы по вопросам обеспечения детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей жилыми помещениями в городском округе г.Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 28.06.2021 № 3202 «О создании рабочей группы по вопросам обеспечения детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей жилыми помещениями в городском округе г.Бор»:
1.1. Вывести из состава межведомственной рабочей группы:
- Н.Ю.Лаврину;
- В.В.Левагина.
1.2. Ввести в состав межведомственной рабочей группы:
- С.А.Вострилова, директора государственного казенного учреждения «Центр занятости населения города Бора» (по согласованию);
- Н.В.Ембахтову, заместителя директора департамента имущественных и земельных отношений администрации городского округа город Бор.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте  www.borcity.ru

Глава местного самоуправления                                                        А.В. Боровский

Исп: Венкова.О.А.,
92860